[bookmark: _GoBack]Постановление № 316 от «1» апреля 2016 г.
Об отмене режима функционирования «чрезвычайная ситуация природного характера (паводок)» на территории Уриковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области
В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории Уриковского муниципального образования, учитывая выполнение комплекса мер по обеспечению безопасности населения, уменьшением риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных резким таянием снежных масс, а также подъемом паводковых вод и угрозой подтопления жилых домов, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Уриковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Уриковского муниципального образования с 09-00 часов 01 апреля 2016 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация природного характера (паводка)» на территории Уриковского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Уриковского муниципального образования от 23 марта 2016 года № 298 года «О введении режима функционирования «чрезвычайная ситуация природного характера (паводка)» на территории Уриковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области».
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Уриковского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный